суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зміною джерел фінансування внести
зміни до п.2.3. договору № 5683Н від 2.05.2024 року
та викласти його в наступній редакції:
«Джерело фінансування: кошти власних
надходжень у сумі 144 000 грн. 00 коп.- сто сорок
чотири тисячі грн 00 коп (прописом) без ПДВ.

2. Внести зміни до п.13 (реквізити) договору
№5683Н від 2.05.2024 та викласти в новій редакції
та вважати його п.14